
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 
Determinazione Presidenziale  n° 13 dell’13 Aprile 2017  

  Approvazione atti Esame Trasporto Sanitario del 09/04/2017 
Caltanissetta     

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 

 

  

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento  sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari ; 

TENUTO CONTO che i volontari di cui sotto hanno terminato la sessione del TS nell’ambito del 

corso Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza ; 

VISTI gli atti della commissione esaminatrice e ritenuti gli stessi privi di vizi di forma e di sostanza;  

CON I POTERI conferiti dallo Statuto e dal Consiglio Direttivo di Caltanissetta 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 Di prendere atto della documentazione d’esame trasmessa dalla Commissione d’esame, 

che è risultata così composta:  

 Danilo Calogero Nicoletti: Delegato del Presidente Comitato CRI di Caltanissetta;  

 Laura Russo: Docente del Corso;  

 Sebastian Roccuzzo: Delegato Rappresentante Coord. Reg.le CRI TSSA; 

 Di prendere atto dei verbali e dell’intera documentazione trasmessa dichiarandola valida 

e priva di vizi di forma e di sostanza; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 
Determinazione Presidenziale  n° 13 dell’13 Aprile 2017  

  Approvazione atti Esame Trasporto Sanitario del 09/04/2017 
Caltanissetta     

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 

 

  

 Per l’effetto, di prendere atto che hanno sostenuto esami nella data del 09 Aprile 2017 

con esito positivo e relativa abilitazione al Trasporto Sanitario n. 16 Volontari CRI del 

Comitato CRI di Caltanissetta e del Comitato CRI di Mussomeli; 

 Per l’effetto i sottoelencati n. 16 volontari sono in possesso del relativo titolo di Operatore 

per il Trasporto Sanitario: 

Cognome e Nome Codice Fiscale Risultato 

Balsamo Maria BLSMRA67R52G273E IDONEO 

Buttaci Francesco BTTFNC61B07I016R IDONEO 

Capodici Vincenzo Giuseppe  CPDVCN68A24A049X IDONEO 

Carrubba Mariella CRRMLL74P60F830M IDONEO 

Cusimano Rosaria CSMRSR62S59H245P IDONEO 

Frangiamore Alessia FRNLSS93E65F830P IDONEO 

Fregapane Riccardo FRGRCR96D26F830H IDONEO 

Gattuso Giuseppe GTTGPP61A02C344M IDONEO 

La Greca Vincenzo LGFVCN81P01F830E IDONEO 

La Greca Elena Filippa  LGRLFL79B59H792N IDONEO 

Miserendino Claudio MSRCLD95S05B429H IDONEO 

Nuara Cosimina NRVCMN68L71L609L IDONEO 

Polizzi Maria Giovanna PLZMGV77E51B429A IDONEO 

Catalano Salvatore CTLSVT75D13F830K IDONEO 

Sorce Giada SRCGDI97L48F830I IDONEO 

Tulumello Pasquale LMPQL55C01F830W IDONEO 

 

 La presente Determinazione Presidenziale sarà sottoposta a ratifica al primo consiglio 

direttivo utile; 

 Che il verbale e tutti gli atti del procedimento saranno custoditi presso la Segreteria del 

Comitato di Caltanissetta; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente Regionale CRI; 

 Al Delegato Regionale CRI Obiettivo Strategico I;  

 Al Delegato Locale CRI Obiettivo Strategico I; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 
Determinazione Presidenziale  n° 13 dell’13 Aprile 2017  

  Approvazione atti Esame Trasporto Sanitario del 09/04/2017 
Caltanissetta     

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 

 

  

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente Determinazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it





